
Dodatečné informace č. 2 

 

Obchodní firma: PANLUX s.r.o. 

Místo sídla: 41501 Kladruby 108 

IČ: 25496034 

DIČ: CZ25496034 

web: www.panlux.cz 

Kontaktní osoba: Pavel Dvorský 

E-mail: dvorsky@panlux.cz 

 
Zadavatel sděluje, v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů stanovenými Ministerstvem 
průmyslu a obchodu ČR pro výběr dodavatelů v rámci OP Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OPPIK) s ustanovením bodu 19) následující dodatečné informace 
k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k  zakázce na dodavatele stavebních prací pro 
„Výrobní a skladová hala 1. a 2. etapa, odstranění stávajících staveb a rekonstrukce výrobní 
haly“, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 634007. 
 
Zadavatel v souvislosti s vydáním dodatečných informací posouvá lhůtu pro podání 
nabídky do 27.4.2016 do 9:00 hod. 
 

Odpovědi na dotazy 
 

Dotaz č. 1 ze dne 15.3.2016 

1. V článku Profesní kvalifikační předpoklady písm. c) Zadávací dokumentace se požaduje 
předložení výpisu z obchodního rejstříku na provádění vodohospodářských staveb. 

Živnostenský zákon však takový obor neuvádí. Žádáme o upřesnění, jaké živnostenské 
oprávnění zadavatel požaduje (přesné znění v souladu s přílohou č. 1 zákona č. 455/1995 
Sb., např. Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody), popř. žádáme o 
vyškrtnutí tohoto požadavku ze zadávací dokumentace.  

 

2. V článku Profesní kvalifikační předpoklady písm. e) Zadávací dokumentace se požaduje 
předložení osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/92 Sb., v platném znění odpovědných 
zástupců nebo osob pověřených vedením stavby se specializací pro vodohospodářské 
stavby. 

Chápe uchazeč správně, že autorizace se specializací pro vodohospodářské stavby je 
autorizace pro obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství? 

 

 

 

 



Odpověď na dotaz č. 1  

1. V článku Profesní kvalifikační předpoklady se ruší požadavek písm. c) výpis z 
živnostenského rejstříku na provádění vodohospodářských staveb, zadavatel uzná i kopii 
živnostenského listu. 

2. Upřesnění požadavku: 

e) Osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 v platném znění odpovědných zástupců 
nebo osob pověřených vedením stavby se specializací autorizovaný inženýr pro obor 
stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství. Tato osoba předloží čestné 
prohlášení o tom, že nebyla v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestána či 
jí nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů. 

V případě prokázání kvalifikace autorizovaného inženýra pro obor stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství osobou, která není zaměstnancem uchazeče, uchazeč 
do nabídky doloží doklad, ze kterého bude jednoznačně vyplývat právní vztah mezi 
uchazečem a autorizovanou osobou (smlouva o dílo, smlouva o smlouvě budoucí, čestné 
prohlášení, …), ve kterém se tato osoba zavazuje, že se bude na plnění předmětné zakázky 
podílet. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 16.3.2016 

V poskytnutých dokladech chybí: 
- IGP,  
- Souhrn cen pro jednotlivé rozpočty - chybí celková tabulka (má uchazeč doplnit sám?), 
- Územní rozhodnutí a Stavební povolení, 
- Tabulky - povrchů, skladeb a prvků (řemesel - např. výplně otvorů, světlíky, nákladové 
můstky, zábradlí ap.). 

 

Odpověď na dotaz č. 2  

Požadované dokumenty jsou v příloze tohoto dokumentu. Výjimkou je stavební povolení pro 
SO 111, které zatím není vydáno. 

 
 

 

V Kladrubech dne 21.3.2016 


